

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2018-18

Stavba: Rekonstrukce kuchyně na ZŠ Sovadinova Břeclav

JKSO:

Místo: Břeclav

CC-CZ:

Datum: 22. 6. 2018

Objednatel:

Město Břeclav

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 1 163 292,06

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 1 163 292,06

DPH základní	21,00%	ze	1 163 292,06	244 291,33
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 1 407 583,39

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2018-18

Stavba: Rekonstrukce kuchyně na ZŠ Sovadinova Břeclav

Místo: Břeclav

Datum: 22. 6. 2018

Objednatel: Město Břeclav

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	1 163 292,06	1 407 583,39
1	Rekonstrukce kuchyně na ZŠ Sovadinova Břeclav	1 163 292,06	1 407 583,39
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 163 292,06	1 407 583,39

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce kuchyně na ZŠ Sovadinova Břeclav

Objekt: 1 - Rekonstrukce kuchyně na ZŠ Sovadinova Břeclav

JKSO:

Místo: Břeclav

CC-CZ:

Datum: 22. 6. 2018

Objednatel:

Město Břeclav

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 130 508,16
Ostatní náklady	32 783,90
Cena bez DPH	1 163 292,06

DPH základní	21,00%	ze	1 163 292,06	244 291,33
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 407 583,39
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce kuchyně na ZŠ Sovadinova Břeclav

Objekt: 1 - Rekonstrukce kuchyně na ZŠ Sovadinova Břeclav

Místo: Břeclav

Datum: 22. 6. 2018

Objednatel: Město Břeclav

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 130 508,16
HSV - Práce a dodávky HSV	164 469,35
4 - Vodorovné konstrukce	22 639,45
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	51 151,74
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	59 388,29
997 - Přesun sutě	20 742,29
998 - Přesun hmot	10 547,58
PSV - Práce a dodávky PSV	807 355,71
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	108 495,21
721 - Zdravotechnika - kanalizace	43 017,20
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	57 326,12
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	22 248,30
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	60 014,14
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	24 066,60
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	42 721,13
741 - Elektromontáže	188 567,38
771 - Podlahy z dlaždic	135 654,07
781 - Dokončovací práce - obklady	113 508,90
784 - Dokončovací práce - malby	11 736,66
M - Práce a dodávky M	91 483,10
36-M - Zařízení kuchyní	91 483,10
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	67 200,00
2) Ostatní náklady	32 783,90
Projektové práce	21 266,16
Kompletační činnost	11 517,74
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 163 292,06

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce kuchyně na ZŠ Sovadinova Břeclav

Objekt: 1 - Rekonstrukce kuchyně na ZŠ Sovadinova Břeclav

Místo: Břeclav Datum: 22. 6. 2018

Objednatel: Město Břeclav

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 130 508,16

HSV - Práce a dodávky HSV

164 469,35

4 - Vodorovné konstrukce

22 639,45

1	K	411237211	Zazdívkva otvorů pl do 0,25 m2 příčkách tl do 150 mm	kus	19,000	392,35	7 454,65
2	K	411386621	Zabetonování prostupů ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropech	kus	24,000	632,70	15 184,80

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

51 151,74

3	K	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	108,689	43,70	4 749,71
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

Výkaz výměr dle PD

Sekce A

$(3,6*2+(3,55-1,0)+3,55)*2,05$ 27,265

Odpočet otvorů oken

$-1,2*1,25*4$ -6,000

Mezisoučet 21,265

Sekce B

$(3,6+3,9+1,95+0,4+1,05+0,4+0,8)*2,05$ 24,805

Odpočet otvorů oken

$-1,2*1,25*3$ -4,500

Mezisoučet 20,305

Sekce C

$(4,05+1,0+3,53+4,05+1,4+2,25)*2,05$ 33,374

Odpočet otvorů oken

$-1,65*1,25$ -2,063

$-1,2*1,25*2$ -3,000

Mezisoučet 28,311

Sekce D

$(7,21+2,25+0,45*2+3,9+7,21+0,6+2,25+0,45+0,15)*2,05$ 51,086

Odpočet otvorů oken

$-1,65*1,25*2$ -4,125

$-1,2*1,25*4$ -6,000

$-1,05*2,05$ -2,153

Mezisoučet 38,808

Součet

108,689

4	K	622142001	Potažení stěn pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	108,689	152,95	16 623,98
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

Výkaz výměr dle PD

Sekce A

$(3,6*2+(3,55-1,0)+3,55)*2,05$ 27,265

Odpočet otvorů oken

$-1,2*1,25*4$ -6,000

Mezisoučet 21,265

Sekce B

$(3,6+3,9+1,95+0,4+1,05+0,4+0,8)*2,05$ 24,805

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Odpočet otvorů oken				
			-1,2*1,25*3		-4,500		
			Mezisoučet		20,305		
			Sekce C				
			(4,05+1,0+3,53+4,05+1,4+2,25)*2,05		33,374		
			Odpočet otvorů oken				
			-1,65*1,25		-2,063		
			-1,2*1,25*2		-3,000		
			Mezisoučet		28,311		
			Sekce D				
			(7,21+2,25+0,45*2+3,9+7,21+0,6+2,25+0,45+0,15)*2,05		51,086		
			Odpočet otvorů oken				
			-1,65*1,25*2		-4,125		
			-1,2*1,25*4		-6,000		
			-1,05*2,05		-2,153		
			Mezisoučet		38,808		
			Součet		108,689		
5	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou tepicí páskou	m2	25,688	36,58	939,67
			Výkaz výměr dle PD				
			Sekce A				
			Otvorů oken				
			1,2*1,25*4		6,000		
			Sekce B				
			Otvorů oken				
			1,2*1,25*3		4,500		
			Sekce C				
			Otvorů oken				
			1,65*1,25		2,063		
			1,2*1,25*2		3,000		
			Sekce D				
			Otvorů oken				
			1,65*1,25*2		4,125		
			1,2*1,25*4		6,000		
			Součet		25,688		
6	K	631311116	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 25/30	m3	6,896	3 420,00	23 584,32
			Výkaz výměr dle PD				
			Sekce A				
			12,76*0,06		0,766		
			Sekce B				
			13,82*0,06		0,829		
			Sekce C				
			30,49*0,06		1,829		
			Sekce D				
			57,86*0,06		3,472		
			Součet		6,896		
7	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	6,896	761,90	5 254,06
			Výkaz výměr dle PD				
			Sekce A				
			12,76*0,06		0,766		
			Sekce B				
			13,82*0,06		0,829		
			Sekce C				
			30,49*0,06		1,829		
			Sekce D				
			57,86*0,06		3,472		
			Součet		6,896		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

59 388,29

8	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby	m2	229,860	74,01	17 011,94
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

Výkaz výměr dle PD

1NP

Sekce A

12,76

12,760

Sekce B

13,82

13,820

Sekce C

30,49

30,490

Sekce D

57,86

57,860

Mezisoučet

114,930

1PP

114,93

114,930

Součet

229,860

9	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby betonových tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	6,896	2 745,50	18 932,97
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

Výkaz výměr dle PD

Sekce A

12,76*0,06

0,766

Sekce B

13,82*0,06

0,829

Sekce C

30,49*0,06

1,829

Sekce D

57,86*0,06

3,472

Součet

6,896

10	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	114,930	66,79	7 676,17
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

Výkaz výměr dle PD

Sekce A

12,76

12,760

Sekce B

13,82

13,820

Sekce C

30,49

30,490

Sekce D

57,86

57,860

Součet

114,930

11	K	972054241	Vybourání otvorů v ŽB stropech pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	24,000	210,90	5 061,60
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------

12	K	976085411	Vybourání kanalizačních rámu včetně mříží pl přes 1 m2	kus	2,000	362,90	725,80
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

13	K	978059511	Odsekání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	82,717	120,65	9 979,81
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

Výkaz výměr dle PD

Sekce A

$(3,6*2+(3,55-1,0)+3,55)*1,45$

19,285

Odpočet otvorů oken

-1,2*0,6*4

-2,880

Mezisoučet

16,405

Sekce B

$(3,6+3,9+1,95+0,4+1,05+0,4+0,8)*1,45$

17,545

Odpočet otvorů oken

-1,2*0,6*3

-2,160

Mezisoučet

15,385

Sekce C

$(4,05+1,0+3,53+4,05+1,4+2,25)*1,45$

23,606

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Odpočet otvorů oken				
			-1,65*0,6		-0,990		
			-1,2*0,6*2		-1,440		
			Mezisoučet		21,176		
			Sekce D				
			(7,21+2,25+0,45*2+3,9+7,21+0,6+2,25+0,45+0,15)*1,45		36,134		
			Odpočet otvorů oken				
			-1,65*0,6*2		-1,980		
			-1,2*0,6*4		-2,880		
			-1,05*1,45		-1,523		
			Mezisoučet		29,751		
			Součet		82,717		

997 - Přesun sutě

20 742,29

14	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot	t	25,695	516,80	13 279,18
15	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km se složením	t	25,695	202,35	5 199,38
16	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	256,950	8,81	2 263,73
			25,695*10		256,950		

998 - Přesun hmot

10 547,58

17	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	20,041	526,30	10 547,58
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

807 355,71

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

108 495,21

18	K	711111019	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem tekutou lepenkou	m2	114,930	411,60	47 305,19
			Výkaz výměr dle PD				
			Sekce A				
			12,76		12,760		
			Sekce B				
			13,82		13,820		
			Sekce C				
			30,49		30,490		
			Sekce D				
			57,86		57,860		
			Součet		114,930		
19	K	711112019	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem tekutou lepenkou	m2	108,689	509,60	55 387,91
			Výkaz výměr dle PD				
			Sekce A				
			(3,6*2+(3,55-1,0)+3,55)*2,05		27,265		
			Odpočet otvorů oken				
			-1,2*1,25*4		-6,000		
			Mezisoučet		21,265		
			Sekce B				
			(3,6+3,9+1,95+0,4+1,05+0,4+0,8)*2,05		24,805		
			Odpočet otvorů oken				
			-1,2*1,25*3		-4,500		
			Mezisoučet		20,305		
			Sekce C				
			(4,05+1,0+3,53+4,05+1,4+2,25)*2,05		33,374		
			Odpočet otvorů oken				
			-1,65*1,25		-2,063		
			-1,2*1,25*2		-3,000		
			Mezisoučet		28,311		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Sekce D (7,21+2,25+0,45*2+3,9+7,21+0,6+2,25+0,45+0,15)*2,05 Odpočet otvorů oken -1,65*1,25*2 -1,2*1,25*4 -1,05*2,05 Mezisoučet Součet		51,086		
20	K	998711209	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti	%	1 047,880	5,54	5 802,11

721 - Zdravotechnika - kanalizace

43 017,20

21	K	721082149	Vybourání objímek, držáků nebo věšků	kus	24,000	45,60	1 094,40
22	K	721173604.GBT	D + M Potrubí kanalizační Geberit PE řipojovací DN 50	m	18,900	303,83	5 742,39
23	K	721173739.GBT	D+ M Potrubí kanalizační Geberit PE připojovací DN 70	m	12,400	386,00	4 786,40
24	K	721173606.GBT	D + M Potrubí kanalizační odpadní Geberit PE DN 110 2,4+3,5+5,6+11,20+4,47+1,5+4,2+1,3+0,6	m	34,770	489,00	17 002,53
25	K	721182013	D + M závěsů na potrubí	m	24,000	231,28	5 550,72
26	K	721290119	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace 2,4+3,5+5,6+11,20+4,47+1,5+4,2+1,3+0,6+12,4+18,9	m	66,070	34,58	2 284,70
27	K	969021129	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 110 2,4+3,5+5,6+11,20+4,47+1,5+4,2+1,3+0,6	m	34,770	124,45	4 327,13
28	K	998721209	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech	%	413,070	5,40	2 228,93

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

57 326,12

29	K	722011129	Vybourání vodovodního potrubí do DN 32 mm (11,86*2+3,8*8+3,7*2+2,6*4+5,7)	m	77,620	33,54	2 603,37
30	K	722082149	Vybourání objímek, držáků nebo věšků	kus	24,000	45,60	1 094,40
31	K	722176113.GBT	D + M potrubí Geberit PE do D 25 mm (11,86*2+3,8*8+3,7*2+2,6*4+5,7)	m	77,620	368,00	28 564,16
32	K	722181229	Ochrana vodovodního potrubí trubicemi z PE tl do 9 mm (11,86*2+3,8*8+3,7*2+2,6*4+5,7)	m	77,620	75,53	5 862,64
33	K	722182013	D + M závěsů na potrubí	m	24,000	232,75	5 586,00
34	K	722230102.VOV	D + M Ventilu DN 3/4 se dvěma závit	kus	19,000	372,20	7 071,80
35	K	722290219	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí (11,86*2+3,8*8+3,7*2+2,6*4+5,7)	m	77,620	45,60	3 539,47
36	K	998722209	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech	%	556,760	5,40	3 004,28

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

22 248,30

37	K	723150312	D + M Potrubí ocelové hladké černé spojované svařováním 9,8+2,4	m	12,200	458,85	5 597,97
38	K	723150369	D + M Chrániček do prostupů přes strop	ks	24,000	609,90	14 637,60
39	K	723150803	Demontáž potrubí ocelové hladké svařované 9,8+2,4	m	12,200	69,26	844,97
40	K	723290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m	t	0,067	1 225,50	82,11
41	K	998723201	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	%	211,627	5,13	1 085,65

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

60 014,14

42	K	725108199	Demontáž vpustí podlahových DN 75	kus	5,000	167,20	836,00
43	K	725210829	Demontáž umyvadel vč. výtokové armatury	soubor	1,000	235,79	235,79
44	K	725211649	D + M Umyvadla keramické včetně výtokové armatury	soubor	1,000	4 391,85	4 391,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
45	K	725230811	Demontáž výlevky	soub	1,000	170,05	170,05
46	K	725331111.TRK	D + M podlahové vpusti DN 75	soub	5,000	7 799,50	38 997,50
47	K	725331211.AZP	D + M Výlevky AZP včetně výtokových armatur 450x550x300 mm	soub	1,000	12 411,07	12 411,07
48	K	998725209	Přesun hmot procentní v objektech	%	600,440	4,95	2 971,88

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

24 066,60

49	K	733150803	Demontáž potrubí ocelové hladké svařované 9,8+2,4	m	12,200	69,26	844,97
					12,200		
50	K	733222309	D + M Potrubí měděné DN 20 ÚT (3,6+3,55+3,9)*2 (4,05+5,48+3,6)*2 Součet	m	48,360	360,05	17 412,02
					22,100		
					26,260		
					48,360		
51	K	733291103	Zkouška těsnosti potrubí měděné (3,6+3,55+3,9)*2 (4,05+5,48+3,6)*2 Součet	m	48,360	21,95	1 061,50
					22,100		
					26,260		
					48,360		
52	K	733811239	Ochrana potrubí ústředního vytápění trubicemi z PE tl 9 mm (3,6+3,55+3,9)*2 (4,05+5,48+3,6)*2 Součet	m	48,360	73,63	3 560,75
					22,100		
					26,260		
					48,360		
53	K	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	240,820	4,93	1 187,36

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

42 721,13

54	K	735151819	Demontáž otopného tělesa - radiátoru	kus	6,000	273,51	1 641,06
55	K	735152355.KRD	D + M Otopné těleso KORADO Radik VK typ 20	kus	6,000	4 645,50	27 873,00
56	M	720043	D + M Termohlavice	ks	6,000	427,50	2 565,00
57	K	935151899	Demontáž otopného tělesa - nástěného konvektoru	kus	3,000	403,75	1 211,25
58	K	735152359.KRD	Zpětná montáž nástěného konvektoru	kus	3,000	2 432,00	7 296,00
59	K	998735209	Přesun hmot procentní pro topení v objektech	%	427,220	5,00	2 134,82

741 - Elektromontáže

188 567,38

60	K	741 00888	Kompletní dodávka elektro v koupelně	soub	1,000	182 859,07	182 859,07
61	K	741 00999	Pomocné práce	%	1 201,750	4,75	5 708,31

771 - Podlahy z dlaždic

135 654,07

62	K	611131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních podlah nanášená ručně Výkaz výměr dle PD Sekce A 12,76 Sekce B 13,82 Sekce C 30,49 Sekce D 57,86 Součet 114,930	m2	114,930	54,82	6 300,46
63	K	771574119	Montáž podlah keramických rezných lepených flexibilním lepidlem Výkaz výměr dle PD Sekce A 12,76 Sekce B 13,82 Sekce C 30,49 Sekce D	m2	114,930	324,00	37 237,32
					12,760		
					13,820		
					30,490		
					57,860		
					114,930		
					12,760		
					13,820		
					30,490		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			57,86		57,860		
			Součet		114,930		
64	M	TAA 35A19	dlaždice slinutá TAURUS PORFYR, 298 x 298 x 9 mm	m2	120,677	498,55	60 163,52
			Výkaz výměr dle kladení + prořez				
			114,93*1,05		120,677		
65	K	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	114,930	206,15	23 692,82
			Výkaz výměr dle PD				
			Sekce A				
			12,76		12,760		
			Sekce B				
			13,82		13,820		
			Sekce C				
			30,49		30,490		
			Sekce D				
			57,86		57,860		
			Součet		114,930		
66	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	1 321,380	6,25	8 259,95

781 - Dokončovací práce - obklady

113 508,90

67	K	781414119	Montáž obkladaček vnitřních lepených flexibilním lepidlem	m2	108,689	358,00	38 910,66
			Výkaz výměr dle PD				
			Sekce A				
			(3,6*2+(3,55-1,0)+3,55)*2,05		27,265		
			Odpočet otvorů oken				
			-1,2*1,25*4		-6,000		
			Mezisoučet		21,265		
			Sekce B				
			(3,6+3,9+1,95+0,4+1,05+0,4+0,8)*2,05		24,805		
			Odpočet otvorů oken				
			-1,2*1,25*3		-4,500		
			Mezisoučet		20,305		
			Sekce C				
			(4,05+1,0+3,53+4,05+1,4+2,25)*2,05		33,374		
			Odpočet otvorů oken				
			-1,65*1,25		-2,063		
			-1,2*1,25*2		-3,000		
			Mezisoučet		28,311		
			Sekce D				
			(7,21+2,25+0,45*2+3,9+7,21+0,6+2,25+0,45+0,15)*2,05		51,086		
			Odpočet otvorů oken				
			-1,65*1,25*2		-4,125		
			-1,2*1,25*4		-6,000		
			-1,05*2,05		-2,153		
			Mezisoučet		38,808		
			Součet		108,689		
68	M	597610009	obkladačky keramické barevné	m2	114,123	494,00	56 376,76
			Výkaz výměr dle PD				
			Sekce A				
			(3,6*2+(3,55-1,0)+3,55)*2,05		27,265		
			Odpočet otvorů oken				
			-1,2*1,25*4		-6,000		
			Mezisoučet		21,265		
			Sekce B				
			(3,6+3,9+1,95+0,4+1,05+0,4+0,8)*2,05		24,805		
			Odpočet otvorů oken				
			-1,2*1,25*3		-4,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Mezisoučet		20,305		
			Sekce C				
			(4,05+1,0+3,53+4,05+1,4+2,25)*2,05		33,374		
			Odpočet otvorů oken				
			-1,65*1,25		-2,063		
			-1,2*1,25*2		-3,000		
			Mezisoučet		28,311		
			Sekce D				
			(7,21+2,25+0,45*2+3,9+7,21+0,6+2,25+0,45+0,15)*2,05		51,086		
			Odpočet otvorů oken				
			-1,65*1,25*2		-4,125		
			-1,2*1,25*4		-6,000		
			-1,05*2,05		-2,153		
			Mezisoučet		38,808		
			Součet		108,689		
			108,689*1,05		114,123		

69	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	92,800	117,80	10 931,84
			Venkovní okna				
			1,2*2*12		28,800		
			Dveře				
			2,0*2		4,000		
			Vnitřní okna				
			1,0*2*4		8,000		
			Rohy zdí				
			2* 26		52,000		
			Součet		92,800		

70	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN	kus	46,000	34,87	1 604,02
71	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	1 114,500	5,10	5 685,62

784 - Dokončovací práce - malby

11 736,66

72	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	217,870	53,87	11 736,66
			Výkaz výměr dle PD				
			Stěny				
			Sekce A				
			(3,6+3,55)*2,0		14,300		
			Sekce B				
			(3,9+1,95+0,4+1,05+0,4+0,8)*2,0		17,000		
			Sekce C				
			(4,05*2+2,25)*2,0		20,700		
			Sekce D				
			(7,21*2+7,6+0,6*2+2,25)*2,0		50,940		
			Strop				
			Sekce A				
			12,76		12,760		
			Sekce B				
			13,82		13,820		
			Sekce C				
			30,49		30,490		
			Sekce D				
			57,86		57,860		
			Součet		217,870		

M - Práce a dodávky M

91 483,10

36-M - Zařízení kuchyní

91 483,10

73	K	360020311	D + M podstavce se 4 policemi v sekci B vel. 500 x 650 mm	ks	4,000	2 375,00	9 500,00
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
74	K	360020312	D + M nerezového stolu v sekci C vel. 1500 x 700 x 900 mm , se dvěma policemi a zásuvkami položka 7,8,	ks	1,000	10 134,60	10 134,60
75	K	360020313	D + M nerezového stolu v sekci D vel. 700 x 700 x 900 mm s polici položka 26	ks	1,000	5 225,00	5 225,00
76	K	360020314	D + M nerezové skříňky v sekci D vel. 900 x 400 x 1000 mm se dvěma policemi položka 6	ks	1,000	10 849,00	10 849,00
77	K	360020316	D + M nerezové vany podlahové s roštem a zápachové uzávěrky v sekci D vel. 1580 x 300 mm	ks	1,000	13 252,50	13 252,50
78	K	360020317	D + M nerezové vany podlahové s roštem a zápachové uzávěrky v sekci D vel. 3364 x 300 mm	ks	1,000	20 482,00	20 482,00
79	K	360020318	D + M dřezových baterií 150 mm upevněných na dřez	ks	4,000	5 510,00	22 040,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

67 200,00

80	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný - demontáž zařízení 8*8	hod	64,000	420,00	26 880,00
					64,000		
81	K	HZS3112	Hodinová zúčtovací sazba odborný montér - montáže zařízení kuchyně 8*12	hod	96,000	420,00	40 320,00
					96,000		